
ダイスポカップ
最終日3/2・3・4・5

朝からセンプ
ル

10:36

○ １ 4660 宇田川　信一 B2 31.6 ○ ２５ ３－ ４－ －－ 　　 6

２ 4143 浦田　　晃嗣 B1 F1 35.3 △ ３－ ６４ ５３ －－ 　　 9

◎ ３ 3746 岡瀬　　正人 A2 39.1 ○ －１ ２３ ２４ －－ 　　 10

△ ４ 4945 上村　　宏太 B1 31.6 ○ ３－ ３３ ４５ －－ 　　 5

５ 4303 牧原　　　崇 B1 31.6 △ ３５ ２３ ３－ －－ 　　 7

Ｘ ６ 5303 土井　　歩夢 B1 F1 40.3 ○ ５６ ２３ －２ －－ 　　 8

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝6
3－4＝6 , 1－3－4
1－3－6

軽快タッチのパワーがある岡瀬が自在シャープに運びそう。宇田川はイン先マイへ積極Ｓ。上村、土井に展開を突け
る回り足。浦田、牧原も悪くはない。

一般

10:59

○ １ 4449 中嶋　　達也 B1 F1 30.6 △ ５－ １５ ２５ －－ 　　 7

◎ ２ 4411 沢田　　昭宏 A2 35.9 ○ －４ １５ １４ －－ 　　 10

３ 5041 荒牧　　凪沙 B1 F1 27.9 △ ６－ ４５ ４４ －－ 　　 6

４ 5425 西山　　　育 B2 F1 33.8 △ ６－ ６６ ５－ －－ 　　 8

△ ５ 4413 水摩　　　敦 A2 43.8 ○ ６３ ５３ １－ －－ 　　 9

Ｘ ６ 3156 金子　　良昭 B1 31.0 ○ ６－ ４５ １３ －－ 　　 6

123/564

 
2－1＝5 , 2－1＝6
2－5＝6 , 1－2－5
1－2－6

位置関係や総合力は沢田。水準以上の仕上がりもあり俊敏戦。中嶋は地元インでＳ集中。出足が良化した水摩が一発
。金子はひとつでも内へ動き巧走。

一般

11:24

◎ １ 3896 上田　　洋平 B1 34.0 ○ ２３ ４－ ３５ －－ 　　 10

２ 3889 須藤　　隆雄 B1 45.3 △ ４２ ５－ ４５ －－ 　　 8

○ ３ 5075 中島　　秀治 A2 45.8 ○ ４５ －４ ２３ －－ 　　 7

△ ４ 4358 松本　　庸平 B1 F1 29.8 △ ３６ －２ ５６ －－ 　　 9

Ｘ ５ 3684 清水　　攻二 A2 F1 27.6 ○ ２２ －２ ５２ －－ 　　 11

６ 5349 宮崎　　奏磨 B2 26.5 △ ６－ ５６ ６６ －－ 　　 7

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝5
1－4＝5 , 3－1－4
3－1－5

回り足は微妙だが行き足はいい上田がイン先制のＳ駆け。やや上昇した中島が一発行く。松本、清水は渋太く展開を
突く形。須藤の奮起戦に注意。

一般

11:49

◎ １ 3514 山一　　鉄也 A2 41.2 △ ２６ ３４ －３ －－ 　　 11

２ 4159 向後　　龍一 A2 40.0 △ ５５ １６ －６ －－ 　　 9

△ ３ 5020 宮村　　勇哉 B1 L1 37.9 ○ １－ ５６ ３５ －－ 　　 8

○ ４ 4695 尾崎　　雄二 B1 38.8 ○ ５２ ４－ １２ －－ 　　 10

５ 4498 宮本　　夏樹 B1 23.8 △ １５ －４ エ５ －－ 　　 8

Ｘ ６ 4898 菊地　　敬介 B1 F1 33.6 ○ ５３ －Ｆ －４ －－ 　　

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝6
1－3＝6 , 4－1－3
4－1－6

出足系は悪くない山一がイン先マイへ全力Ｓ。尾崎の仕上がりが良くシャープ駆け。宮村はＳが合えば全速戦。Ｆ後
だが菊地に展開を突ける舟足。

一般

12:23

◎ １ 4236 松村　　　敏 A1 33.5 △ ５５ ３１ １２ －－ 　　 10

○ ２ 4593 小坂　　宗司 A2 31.6 △ １４ －４ ２４ －－ 　　 11

Ｘ ３ 5130 上野　　拓馬 B1 34.5 ○ ４－ ３４ ４６ －－ 　　 9

△ ４ 3327 野長瀬　正孝 A2 34.9 △ ４４ －５ ６２ －－ 　　

５ 4892 柴田　　直哉 B1 31.2 △ ６２ ４－ ５６ －－ 　　 9

６ 4945 上村　　宏太 B1 31.6 ○ ３－ ３３ ４５ －－ 　　 1

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

実戦足は普通になっている松村がイン強Ｓ攻勢。小坂はすかさず差し狙い。野長瀬が渋太いコーナーアクション。上
野、上村の気配が悪くない。

昼どきピンク
ル

12:53

◎ １ 4441 末永　　由楽 A2 29.1 △ ４３ ２２ －４ －－ 　　 11

Ｘ ２ 3156 金子　　良昭 B1 31.0 ○ ６－ ４５ １３ －－ 　　 2

○ ３ 4105 松下　　直也 B1 39.6 ○ ２２ ６３ －３ －－ 　　 10

△ ４ 4757 山田　　祐也 A1 38.8 ○ ２３ ２５ ２１ －－ 　　 11

５ 5041 荒牧　　凪沙 B1 F1 27.9 △ ６－ ４５ ４４ －－ 　　 2

６ 4660 宇田川　信一 B2 31.6 ○ ２５ ３－ ４－ －－ 　　 1

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

マックス中堅だが末永が先陣を切ってインＳ駆け。松下、山田の出足系が良く果敢チャレンジ。金子は仕掛けて差し
変化。荒牧、宇田川は展開が欲しい。



ダイスポカップ
最終日3/2・3・4・5

一般

13:34

◎ １ 4362 土屋　　智則 A1 36.2 ○ ３１ ６５ ２１ －－ 　　 11

Ｘ ２ 4303 牧原　　　崇 B1 31.6 △ ３５ ２３ ３－ －－ 　　 1

○ ３ 4786 佐藤　　博亮 A1 38.3 ○ ３１ ４２ １５ －－ 　　

△ ４ 5075 中島　　秀治 A2 45.8 ○ ４５ －４ ２３ －－ 　　 3

５ 5349 宮崎　　奏磨 B2 26.5 △ ６－ ５６ ６６ －－ 　　 3

６ 4449 中嶋　　達也 B1 F1 30.6 △ ５－ １５ ２５ －－ 　　 2

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

戦える舟足を取り戻した土屋がインなら主導権を握る。佐藤は鋭く行き足を伸ばして一発。中島はズバッと展開切り
込み。牧原、中嶋は渋太く運んでいる。

一般

14:06

◎ １ 4067 永井　　　源 A1 37.0 △ ４４ ６３ ６４ －－ 　　

○ ２ 5303 土井　　歩夢 B1 F1 40.3 ○ ５６ ２３ －２ －－ 　　 1

３ 4498 宮本　　夏樹 B1 23.8 △ １５ －４ エ５ －－ 　　 4

Ｘ ４ 3889 須藤　　隆雄 B1 45.3 △ ４２ ５－ ４５ －－ 　　 3

△ ５ 5020 宮村　　勇哉 B1 L1 37.9 ○ １－ ５６ ３５ －－ 　　 4

６ 5425 西山　　　育 B2 F1 33.8 △ ６－ ６６ ５－ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝4
1－5＝4 , 2－1－5
2－1－4

出足を欠く永井はインＳでカバーするしかない。土井は回り足をつけていて巧く差せば突き抜けるシーン。宮村に一
発パワー。須藤、宮本はやや重いが自力勝負。

一般特選

14:39

◎ １ 4413 水摩　　　敦 A2 43.8 ○ ６３ ５３ １－ －－ 　　 2

○ ２ 4358 松本　　庸平 B1 F1 29.8 △ ３６ －２ ５６ －－ 　　 3

３ 4892 柴田　　直哉 B1 31.2 △ ６２ ４－ ５６ －－ 　　 5

△ ４ 4143 浦田　　晃嗣 B1 F1 35.3 △ ３－ ６４ ５３ －－ 　　 1

５ 4159 向後　　龍一 A2 40.0 △ ５５ １６ －６ －－ 　　 4

Ｘ ６ 5130 上野　　拓馬 B1 34.5 ○ ４－ ３４ ４６ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝6
1－4＝6 , 2－1－4
2－1－6

３日目にイン押し切っている水摩が再現へＳ駆け。松本は手堅く差し狙い。浦田にフルダッシュ攻め。上野に展開を
突ける足がある。

選抜戦

15:12

◎ １ 3746 岡瀬　　正人 A2 39.1 ○ －１ ２３ ２４ －－ 　　 1

○ ２ 4236 松村　　　敏 A1 33.5 △ ５５ ３１ １２ －－ 　　 5

△ ３ 4695 尾崎　　雄二 B1 38.8 ○ ５２ ４－ １２ －－ 　　 4

Ｘ ４ 4411 沢田　　昭宏 A2 35.9 ○ －４ １５ １４ －－ 　　 2

５ 4105 松下　　直也 B1 39.6 ○ ２２ ６３ －３ －－ 　　 6

６ 3896 上田　　洋平 B1 34.0 ○ ２３ ４－ ３５ －－ 　　 3

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

攻め手はそろったが岡瀬が行き足を伸ばしてイン先制。松村は強烈に仕掛けて俊敏戦。尾崎は握りマイ活路。沢田、
松下はズバッと中央突破を図るハンドル。

選抜戦

15:43

◎ １ 4757 山田　　祐也 A1 38.8 ○ ２３ ２５ ２１ －－ 　　 6

Ｘ ２ 3684 清水　　攻二 A2 F1 27.6 ○ ２２ －２ ５２ －－ 　　 3

○ ３ 4362 土屋　　智則 A1 36.2 ○ ３１ ６５ ２１ －－ 　　 7

４ 4593 小坂　　宗司 A2 31.6 △ １４ －４ ２４ －－ 　　 5

△ ５ 4441 末永　　由楽 A2 29.1 △ ４３ ２２ －４ －－ 　　 6

６ 3514 山一　　鉄也 A2 41.2 △ ２６ ３４ －３ －－ 　　 4

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝2
1－5＝2 , 3－1－5
3－1－2

出足は山田がいい。インなら鋭く仕掛けまくりは許さない。土屋がシャープに運び追撃。末永はズバッと切り込み策
。清水が頑張っているが小坂、山一も僅差。

優勝戦

16:20

◎ １ 4907 小池　　修平 A1 34.0 ◎ １６ １１ １１ －－ 　　

２ 5060 数原　　　魁 B1 28.8 ◎ １１ １１ －６ －－ 　　

△ ３ 4812 西野　　雄貴 A1 25.7 ○ １４ １２ ３１ －－ 　　

Ｘ ４ 4403 木下　　大將 A2 32.6 ◎ －３ ２２ １３ －－ 　　

○ ５ 4472 尾嶋　　一広 A1 39.5 ○ １２ ５１ ３２ －－ 　　

６ 4375 照屋　　厚仁 A2 41.6 ◎ －１ １１ ３６ －－ 　　

123/456

 
1－5＝3 , 1－5＝4
1－3＝4 , 5－1－3
5－1－4

６戦５勝で予選をクリアした小池は出足系も力強くイン主導権。尾嶋はチルトに注意したいが一発アタック。西野、
木下は出足系が強め。数原、照屋も力戦。
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